

Heinonen Jaana M

Lähetäjä: Juntunen Kirsi käyttäjän Ksv Kaupunkisuunnitteluvirasto puolesta
Lähetetty: 5. toukokuuta 2011 16:02
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe: ksv Kslk 2011-0369 Kuuleminen poikkeamisasiassa, Suomenlinnan kauppa

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
- 6. 05. 2011	
Dnro/Dnr	KsIK 2011-369
Tehtäväluokka	526:K3
Uppgiftsclass	J. PROKEDIA

-----Alkuperäinen viesti-----

Lähetäjä: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Lähetetty: 5. toukokuuta 2011 15:37

Vastaanottaja: Ksv Kaupunkisuunnitteluvirasto

Aihe: Kslk 2011-0369 Kuuleminen poikkeamisasiassa, Suomenlinnan kauppa

Suomenlinnalaisena asukkaana haluan esittää pari huomautusta Suomenlinnaan kaavaillun kaupan suunnitelmien osalta.

1. Kaupparakennuksen sisäänkäynti pitää ehdottomasti siirtää vastakkaiselle, Merisotakoulun puoleiselle seinälle. Tämän hetkisisten piirrustusten mukaisella paikallaan se ohjaa liikennettä Kirkkopuiston suunnalta tulevaa tietä pitkin (vallankin kun suuri osa ihmisistä mitä todennäköisemmin hakisi vielä pitkään kauppa kirkkoa vastapäätä eli kaupan nykyisestä paikasta). Se johtaa puolestaan siihen, että kesäisin lautan purkaessa satoja ihmisiä kerrallaan saareen, aiheuttaa kauppaan asioimaan menevä väki tielle liikeenteellisiä tukkoja. Vaikka asiakkaat kulkisivatkin kauppaan Rantakasarmen pohjoispäätä seuraavaa tietä pitkin, jää nyt kaavaillun sisäänkäynnin ongelmaksi sen edessä oleva tilanahtaus. Vuosien kokemuksella tiedän, että kaupassa asioituaan asiakkaat jäävät "hengaamaan" oven eteen ja ylipäätään kaupan liepeille. Jos ovi siirretään vastakkaiselle puolelle rakennusta, ei oven edustalle pääse syntymään sumppuja, jotka estävät sekä sisään- että uloskäynnin. Lisäksi sisäänkäynnin jättäminen suunnitellulle paikalle johdattaisi ihmiset levittäytymään läheisen omakotitalon tontille ja pihaan.

2. Uuden kaupan rakentaminen näin lähellä viereistä omakotitaloa ja sen pihaa on muutenkin arveluttavaa sekä omakotitalon asukkaiden että maiseman kannalta. Omakotitalon tontti jatkuu rinteeseen alapäähän asti. Haluan tietää, kuinka pitkä matka omakotitalon tontin rajalta on kauppa ympäröivän alueen rajaan ja onko tuo matka säädösten mukainen. Kahta ulkonäöllisesti näin toisistaan poikkeavaa rakennusta ei mielestäni voi mitenkään rakentaa niin lähekkäisesti kuin suunnitelmat tällä hetkellä osoittavat.

3. Haluan tietää, millä tavalla turvataan suunnitellun kaupan viereisen omakotitalon asukkaiden ja heidän pihapiirinsä rauha tulevaisuudessa. Kuka rakennuttaa talon ympärille aidan, joka estää kesäisin kaljaporukoita siirtymästä kaupasta ostettujen juomiensa kanssa illanviettoon suoraan lapsiperheen pihalle (mikä on tahtonut olla ongelma jo tähänkin asti vaikka kauppa ei nykyisen kaupan vieressä olekaan. Minusta kaupan sijoittaminen suunnitellulle paikalle paitsi heikentää viereisellä tontilla asuvien ihmisten rauhaa myös suorastaan vaarantaa heidän turvallisen oleskelunsa pihassa ja pahimmissa tapauksissa houkuttaa kaljaporukoita vaikkapa murtoihin.

Korostan, että en asu itse kyseisessä rakennuksessa enkä ole asiasta millään muulla tavoin kuin tavallisena suomenlinnalaisena asukkaana kiinnostunut.

XXXXXXXXXX

GSM: XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX